年　　月　　日

株式会社　御中

【賃借人】
住　　所：
会社名：
代表者名：                          　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　変　更　届

　貴社との　　　　年　月　　日付建物賃貸借契約に関し、当社は　　　　年　月　　日

に（商号・住所・代表者・　　　　　　　）を下記のとおり変更しましたので通知します。

記

	　　　　　変　　更　　前
	　　　　　変　　更　　後

　　（添付文書：登記簿謄本・住民票・印鑑証明書　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上